
Rowerzyści na start! 

 

Cisowianka Mazovia MTB Marathon już 14 października wystartuje na
toruńskiej Motoarenie.

W sobotę 14 października na toruńskiej Motoarenie zameldują się najwytrwalsi
zawodnicy MTB, rywalizujący od kwietnia w cyklu CisowiankaMazovia MTB Marathon.
Wyścig w Toruniu będzie ukoronowaniem tych kilkumiesięcznych zmagań.
Zawodnicy, którzy w tym sezonie ukończyli przynajmniej 8 maratonów, otrzymają na
mecie w Toruniu pamiątkowe medale. Nie zabraknie także uroczystej gali (ok. godz.
18:00), na której nagrodzonych zostanie ponad 400 zawodników, którzy okazali się
najlepsi w różnych klasyfikacjach obowiązujących przez cały sezon.

Pomysłodawcą i dyrektorem sportowym  imprezy jest Cezary Zamana, legenda
polskiego kolarstwa, m.in. mistrz Polski i zwycięzca Tour de Pologne.
Współorganizatorem maratonu MTB jest Miasto Toruń. Honorowy patronat nad
sportowym wydarzeniem objął Prezydent Torunia, Michał Zaleski.

Kolarze będą rywalizować na czterech dystansach. Najdłuższe i najtrudniejsze to
oczywiście Mega (48 km) i Giga (70 km), które wystartują o godz. 11:40, ale nie
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braknie również przyjaźniejszych tras: Fit (26 km) – start o 11:40 i Hobby (9 km) –
start o 10:20. Ta ostatnia przeznaczona jest dla dzieci od lat sześciu.

- Oczywiście, zaplanowane trasy wykraczają poza Motoarenę. Stąd tylko startujemy i
tutaj finiszujemy. Przez resztę maratonu pokonywać będziemy liczne wzniesienia w
okolicznych lasach. Dotrzemy w pobliże Zamku Bierzgłowskiego, przecinając m.in.
malowniczą Strugę Łysomicką. Duże znaczenie dla zawodników będzie miała
pogoda: w wypadku deszczu trzeba będzie dodatkowo walczyć z głębokimi kałużami
i podmokłym terenem – przewiduje Cezary Zamana.

Wraz z Cezarym Zamaną do Torunia zawita także dobrze znana dzieciom z ekranów
telewizyjnych rybka MiniMini. Zorganizuje ona pełne frajdy wyścigi na rowerkach
biegowych. Maluchy do lat sześciu będą mogły za darmo ścigać się w zawodach
MiniMini+ Mazovia (start o godz. 12:00). Jedynym warunkiem jest obowiązek
posiadania kasku.

Specjalnie na toruńską rywalizację stworzona została osobna klasyfikacja dla
najlepszego mieszkańca Torunia. Oprócz prestiżowego tytułu, na zwycięzców czekać
będą atrakcyjne nagrody ufundowane przez Salon Rowerowy Giant z Torunia.

Kolejną atrakcją, przygotowaną przez Cezarego Zamanę specjalnie na finałowy
maraton w Toruniu, będą zawody australijskiego bicycle speedway race. To
emocjonująca dyscyplina, w której na torze żużlowym startuje 10 rowerzystów
ścigających się przez 7 okrążeń. Po każdym okrążeniu najwolniejszy zawodnik
odpada. Do finału przechodzi tylko 3 najlepszych i najszybszych kolarzy, którzy
między sobą rozstrzygną walkę o podium.

Obok zmagań kolarskich w programie przewidziano także inne atrakcje. Na
Motoarenie stworzone zostanie rowerowe miasteczko, a w nim m.in. serwisowe
wsparcie rowerowe czy stoiska firm związanych z tą dyscypliną sportu.

Zapisy:
Chętni do udziału w wybranej trasie mogą zapisać się internetowo na stronie
www.mazoviamtb.pl lub osobiście w Biurze Zawodów. Będzie ono czynne na
Motoarenie w piątek od 16:00 do 18:00 oraz w sobotę od 8:00 do 11:30.
Kontakt: biuro@mazoviamtb.pl, tel. 533 005 212.
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